АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОЛТАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404215, с. Новая Полтавка, ул. Центральная, 62.                                          тел./факс(84493)-47625

Постановление

	[bookmark: _GoBack]от «15» марта 2017 г.

«О внесении изменений в Постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 19.10.2016 г. № 92 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»»
	№16

Внести в Постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 19.10.2016 г. № 92 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»» следующие изменения:
1. В пункт 1 после слов «Федерального закона о контрактной системе» дополнить словами «, муниципальных унитарных предприятий Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, за исключением закупок, осуществляемых в течение года в соответствии с правовым актом, предусмотренным частью 3 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».»
2.	Постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 01 февраля 2017 № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 08.06.2016 г. № 70/2 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Новополтавского
сельского поселения:                                                                         Н.К.Темербеков